
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/228/21 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Siedliszczu, po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Usługa odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których powstają odpady, 
realizowana będzie na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Siedliszcze. 

2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, odbierane odpadów komunalnych będzie się odbywać zgodnie z obowiązującym 
harmonogramem. 

3. W zakresie płaconej przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Gmina Siedliszcze przejmuje, od właścicieli nieruchomości, obowiązek wyposażenia nieruchomości w worki 
służące do zbierania odpadów komunalnych. 

§ 3. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości: 

1) papier i tektura – jeden raz w miesiącu wg ustalonego harmonogramu; 

2) szkło – jeden raz w miesiącu wg ustalonego harmonogramu; 

3) metale i tworzywa sztuczne – jeden raz w miesiącu wg ustalonego harmonogramu; 

4) bioodpady stanowiące odpady komunalne – raz w miesiącu, a w okresie od kwietnia do października raz na 
tydzień z budynków wielolokalowych i raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 
z wyłączeniem części wiejskiej gminy, wg ustalonego harmonogramu; 

5) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – raz w miesiącu, a w okresie od kwietnia do października 
raz na tydzień z budynków wielolokalowych i raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych, z wyłączeniem części wiejskiej gminy, wg ustalonego harmonogramu. 

§ 4. 1. Wyznacza się Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zwanym dalej „PSZOK” przy 
ul. Przemysłowej 3 w  Siedliszczu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 5624



2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi odbierana odpadów 1 raz 
w miesiącu wg ustalonego harmonogramu. 

3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie przyjmował: odpady  niebezpieczne, 
przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów  medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku  przyjmowania produktów  leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużyte baterie i akumulatory, 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady  wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady 
budowlane  i rozbiórkowe oraz odpady tekstylne i odzież. 

4. PSZOK odmówi przyjęcia odpadów, jeżeli ich rodzaj i ilość wskazują na to, że nie należą one do grupy 
odpadów komunalnych. 

§ 5. Właściciele nieruchomości mogą zgłaszać przypadki niewłaściwie wykonanej usługi lub jej 
niewykonania przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 
prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach pracy Urzędu Miejskiego 
w Siedliszczu osobiście, telefonicznie, listownie lub pocztą elektroniczną na adres: Urząd Miejski 
w Siedliszczu ul. Szpitalna 15A, 22-130 Siedliszcze nr tel.: 82-569-22-01 mail: gmina@siedliszcze.pl. podając 
swoje imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr telefonu oraz czego dotyczy zgłoszenie, w terminie 7 dni od daty 
zaistnienia zdarzenia będącego przedmiotem reklamacji. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XI/87/19  Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 7519). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5624


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-12-09T09:37:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




